四川久大制盐有限责任公司自贡分公司

关于“11.8”噪声监测超标整改方案的报告

自贡市环境保护局：

2018 年 11 月 8 日自贡市环境监测中心站对我公司舒坪园区厂界

噪声进行执法监测，其监测结果为厂界噪声超标。我公司立即组织相

关技术人员对生产现场进行检查，现将噪声监测结果、超标原因及整

改措施报告如下：

一、11 月 8 日噪声监测结果

2018 年 11 月 8 日，自贡市环境监察执法人员对我公司舒坪生产

中心进行现场检查，并委托自贡市环境监测中心站对我公司生产中心

生产期间厂界噪声进行了执法监测，监测结果显示：我公司舒坪生产

中心厂界噪声值 1 号点位为 58dB、2 号点位为 61dB，3 号点位为 56dB，

4 号点位为 58dB，分别超过《工业企业厂界环境噪声排放标准》

（GB12348-2008）表 1 中厂界外声环境功能区类别 3 类标准限值（标

准值为 55dB）3dB、5dB、1dB、3dB。

二、造成噪声超标原因

1、电站锅炉送风机消声器锈蚀损坏。

2、二号真空送风机房隔音门损坏。

3、3 号仓库输盐皮带滚筒锈蚀。

三、整改措施

1、订购制作安装电站锅炉送风机消声器。

2、修复二号真空送风机房隔音门。

3、对输盐皮带进行维护保养。

特此报告

四川久大制盐有限责任公司自贡分公司

2018 年 11 月 23 月